2025 年 3 月４日

お客様各位

名鉄 NX 運輸株式会社

予防的通行止めの影響による路線便の運休・遅延の可能性について

平素は名鉄運輸グループをご利用頂き、誠にありがとうございます。

3 月 4 日（火）16 時より主要高速道路（東名・新東名・圏央道など）で予防的通行止め

が実施されております。この後も更なるエリア（中央道・上信越道・東北道など）で予防的

通行止めが実施される見込みです。

この影響により一部で、路線便の運休が発生し、本日お預かりした商品のお届けに遅延が発

生いたします。

今後の降雪状況によっては、配送不可・遅延エリア拡大の可能性がございますのでお届け先

様に対し、遅延の発生のご案内を頂きます様よろしくお願い申し上げます。

以上